DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PAR (PLANO DE AÇÕES
ARTICULADAS) O DESENVOLVIMENTO DENTRO DA ESCOLA: COMO FUNCIONAM
POLÍTICAS EDUCACIONAIS de autoria de RAIMUNDA NONATA DOS SANTOS
FERREIRA, JEANNE KARINE BARROS RODRIGUES, foi publicado nos Anais VIII FIPED
referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/81277

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/81277